

FETÖ'NÜN KULLANMA TARİHİ SONA ERDİ

YENİ AKİT/ANKARA

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, "FETÖ'nün kullanılma tarihi sona ermiştir. Hiçbir güç için artık kullanışlı bir malzeme değildir. Ne ABD için kullanışlı bir malzemedir, ne İngiltere, ne de başka bir ülke için kullanışlı malzemedir. Bu örgütü kullanıp bir takım hesaplar yapanlara diyoruz ki; boşuna hesap yapıp vakit kaybetmeyin, artık bu örgütün elebaşını, üyelerini, mensuplarını Türkiye'ye iade edin, kendinize yeni kuklalar arayın, artık bundan size fayda gelmez" dedi.

Yozgat'ın Kadışehri İlçesi'nde basın mensuplarına açıklamada bulunan Bozdağ, İsviçre'nin başkenti Bern'de PKK yandaşlarınca düzenlenen "Hayır" mitinginde "Erdoğan'ı öldürün" yazılı pankartın güvenlik güçleri tarafından engellenmemesini de büyük bir yanlışlık olarak değerlendirdi. Bu davranışlarla ülkeler arasındaki diplomatik kuralların çiğnendiğini vurgulayan Bakan Bozdağ, "Bu, referandum sürecinde Türkiye'nin iç işlerine müdahale anlamı da taşımaktadır. Terör örgütünün faaliyetlerine her türlü izin ve destek verilmektedir" ifadelerini kullandı.

Bakan Bozdağ, "Buradan bir kez daha ifade etmekte fayda var. İyi terörist, kötü terörist olmaz. İyi terör örgütü, kötü terör örgütü de olmaz.



Terör örgütlerinin hedefleri, amaçları, eylem alanları, eylem yaptıkları kim olursa olsun terör örgütü terör örgütüdür ve bütün terör örgütleri insanlık düşmanıdır. Dolayısıyla insanlığa düşman terör örgütlerine karşı da ortak mücadele şarttır. Ama gördüğümüz gibi bazı Avrupa ülkeleri iyi terör örgütü kötü terör örgütü ayrımı yaptıkları gibi iyi terörist kötü terörist ayrımı yapmaktadırlar" diye konuştu.

AVRUPA TERÖRİSTLERİ HİMAYE EDİYOR

Türkiye'ye karşı terör eyleminde bulunan terör örgütleriyle bu örgütlerin teröristlerine Avrupa'da üst düzeyde himaye sağlandığını vurgulayan Bozdağ, "Nitekim pek çok terörist İsviçre'de ve diğer bazı batılı ülkelerde hayatını devam ettir-

mektedir. Hem FETÖ terör örgütü hem de DHKP-C terör örgütü, şimdi bir de darbeyi gerçekleştirenlerden bazıları yine aynı şekilde himaye edilmektedir. Bu himaye en sonunda onlara zarar verecektir" uyarısında bulundu.

"Almanya, İngiltere ve diğer ülkelerin hepsi yeterinden fazla bilgiye sahipler" diyen Bekir Bozdağ, şöyle devam etti "Gerek Amerika, gerek İngiltere, gerek Almanya istihbarat örgütleri kendi adlarını nasıl biliyorlarsa Türkiye'deki bu darbeyi gerçekleştirenin Fetullah Gülen olduğunu, terörist Gülen'in talimatıyla Türk Silahlı Kuvvetleri içerisindeki FETÖcü askerler ve onlara katılanlarla bu darbe teşebbüsünün yapıldığını gayet iyi bilmektedirler."